

Proje Adı	INNO4IMPACT		
Proje Sahibi	Mozaik İnsan Kaynaklarını Geliştirme Derneği		
Proje Ortakları	T.C. Mersin Valiliği, Innsbruck Üniversitesi (Avusturya), Bupnet (Almanya), Asociación Caminos (İspanya), Danilo Dolci (İtalya)		
Başlangıç Ve Bitiş Tarihi	01.10.2019 - 30.09.2021		
Proje Süresi	24 ay		
Amaç	<p>Proje kapsamında, gençlik çalışmalarının uluslararası platformda sosyal etkisini artırmak için somut kaynaklar oluşturmak, bu alanda çalışan kurum ve uzmanları kalite yönetimi ve yenilikçi yöntemlerle desteklemek ve böylelikle alandaki sürdürülebilir çalışmalara katkı sunmak hedeflenmiştir.</p> <p>1- Gençlerin ve özellikle gençlik çalışanlarının ihtiyaç duydukları beceriler dahil olmak üzere kültürlerarası iletişim ve anlayışa bilimsel bir yaklaşım geliştirmek ve eğitimler için rehberler geliştirmek. Aynı zamanda, özellikle konuyla ilgili farklı kültür, kuşak ve cinsiyet gibi yönleri entegre etmek için uluslar arası düzeyde en iyi uygulamalar hakkında bilgi toplamak</p> <p>2-Gençleri çeşitliliği önemli bir değer olarak keşfetmeye teşvik etmek, motive etmek ve iletişim ve çatışma çözümünde kültürlerarası anlayış ve becerilerini geliştirmek için gerekli yetkinliklerin nasıl geliştirileceği hakkında bilgi sağlayan bir eğitici el kitabı hazırlamak – Çıktı 2/ IO2 gençlik çalışanları ile eğitimlerin uygulanması (ulus ötesi ve ulusal)</p> <p>3-Gençlik çalışanlarına kültürlerarası anlayış ve çatışma çözümü konusunda gençlere nasıl rehberlik edileceği ve bu konularla ilgili becerilerini nasıl geliştirebilecekleri konusunda bilgi ve en iyi uygulamaları sağlayacak gençlik çalıştayları müfredatı içeren bir el kitabı hazırlanacak. Atölye çalışmaları, gençlerin etkileri kendileri deneyimlemelerine ve böylece öğrenme sonuçlarını geliştirmelerine yardımcı olacak deneyime dayalı bir yaklaşıma dayanacaktır.</p>		
Hedef Kitle	1) Gençlik çalışanları ve sosyal hizmet uzmanları, Gençlik çalışmaları alanındaki örgütler ve paydaşlar. 2) Farklı kültürel geçmişe sahip gençler.		
Faydalanan Vatandaş Sayısı	500 genç		
Sonuç	Proje Tamamlanmıştır.		
Projeyi Bildiren Birim	Adı- Soyadı	Ünvanı	Telefon veya E-Mail
SODES Koordinasyon Birimi	Murat OZAN	Birim Sorumlusu	0532 353 60 85